АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2019 года									№ 9

с. Козлово

Об отмене на территории сельского поселения «Козловское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с Федеральным законом 21.12.1994 г. № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Калганского района (протокол от 01 августа 2019 года № 10), постановлением Администрации муниципального района «Калганский район» № 800 от 18 ноября 2019 года, администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:

1. Отменить на территории сельского поселения «Козловское» режим «Чрезвычайная ситуация».
2. Признать утратившим силу постановление администрации № 7 от 01 августа 2019 года «О введении на территории сельского поселения «Козловское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования на информационном стенде администрации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Козловское»                                                                             А.В. Кутенкова